
Oferta Inscrieri Timpurii 2024: Complex Hotelier Edmond & Cosmos 
Avans 1 noapte & achitare integrala pana la 01.06.2024. Discount Progresiv: 2 -3 nopti 5%; 4-5 nopti 8% discount; 

  Preturi afisate cu discount deja aplicat de 10% pt. min. 6 nopti: 

 1 

  

(TARIFELE INCLUD MESE PENTRU 2 PERSOANE) 

H. COSMOS Dubla Standard Dubla cu Balcon 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 

&15.09-30.09 186 336 484 196 347 495 

21.06- 27.06 221 371 519 239 389 537 

28.06- 04.07 X 403 551 X 412 561 

05.07-11.07 X X 562 X X 601 

12.07- 18.07 X X 596 X X 638 

19.07- 17.08 X X 616 X (X) 662 

18.08- 24.08 X X 577 X X 615 

25.08- 31.08 X 424 572 X 458 606 

01.09- 14.09 221 371 519 239 389 537 

H. COSMOS  Dubla Superioara/ Semi-Apart Camera Tripla Apartament 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 285 436 584 239 389 537 363 513 662 

21.06- 27.06 307 458 606 274 424 572 380 530 678 

28.06- 04.07 360 511 659 305 456 604 435 585 734 

05.07-11.07 382 532 681 317 468 616 488 638 787 

12.07- 18.07 424 575 723 350 500 649 572 723 871 

19.07- 17.08 466 617 765 370 521 669 613 763 912 

18.08- 24.08 403 553 702 331 481 630 509 659 808 

25.08- 31.08 382 532 681 327 477 625 488 638 787 

01.09- 14.09 307 458 606 274 424 572 380 530 678 
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 *Pentru Perioada 6-29 mai, la dubla superioara cu vedere la mare cu DP/ ALL, preturile sunt excepționale si nu sunt 

diferentiate prin discount progresiv. Sedere minima 3nopti/ Sedere minima 2 nopti cu pachet SPA (Spa & Massage/ For Him & Her). 

Preturile taiate „---’’ denota indisponibilitatea ofertei, NU a serviciilor.  

„X” denota indisponibilitatea partiala sau totala a oferetei SI a sericiilor. 

 

 

H. COSMOS Dubla cu B. & Vedere 180* Dubla Superioara cu Vedere 180* Apartament Premium V. 180* 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 

&15.09-15.11  254 405 553 339 490 638 392 543 691 

21.06- 27.06 X (447) 596 X 522* 670 413 564 712 

28.06- 04.07 X X 654 X 575* 723 482 633 781 

05.07-11.07 X X 675 X 606* 755 541 691 840 

12.07- 18.07 X X 702 X 678* 827 636 787 935 

19.07- 17.08 X X 722 X 700* 848 657 808 956 

18.08- 24.08 X X 691 X 678* 827 583 734 882 

25.08- 31.08 X X 686 X 638 787 541 691 840 

01.09- 14.09 X (447) 596 371 522 670 413 564 712 

6–29 mai%Fix 254 405 553 339 470 608 392 543 691 
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                            (TARIFELE INCLUD MESE PENTRU 2 PERSOANE) 

H. EDMOND Dubla cu Balcon Dubla cu Balcon Vedere 180* Dubla Superioara cu Vedere  

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

07.06- 20.06 206 357 505 254 405 553 371 522 670 

21.06- 27.06 X (X) 550 X (X) 596 403 553 702 

28.06- 04.07 X X 574 X X 654 X 606 755 

05.07-11.07 X X 617 X X 675 X 638 787 

12.07- 18.07 X X 656 X X 702 X 710 859 

19.07- 17.08 X X 680 X X 722 X 731 880 

18.08- 24.08 X X 631 X X 691 X 710 859 

25.08- 31.08 X X 622 X X 686 519 670 818 

01.09- 14.09 X 401 550 X (X) 596 403 553 702 

H. EDMOND Dubla Superioara Apartament Apartament Premium Vedere 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

07.06- 20.06 326 476 625 422 572 721 562 712 861 

21.06- 27.06 X 507 656 451 601 750 625 776 924 

28.06- 04.07 X 558 706 525 675 824 732 882 1030 

05.07-11.07 X 588 737 535 686 834 774 924 1073 

12.07- 18.07 X          657 806 668 818 967 848 999 1147 

19.07- 17.08 X 678 827 691 842 990 879 1029 1178 

18.08- 24.08 X 657 806 663 813 962 790 940 1089 

25.08- 31.08 468 619 768 514 665 813 657 808 956 

01.09- 14.09 356 507 656 424 575 723 541 691 840 
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BENEFICII 

- Acces gratuit la piscina H. Edmond cu șezlong si umbrela in limita disponibilității (program estimativ 14.iun - 08.sept). 

- Loc de parcare Gratuit. 

- Acces la zona de Joaca pentru Copii. 

- Internet Wireless 

- Camera de Bagaje & Vestiar. 

- Biliard & Ping-Pong (contra cost) 

 

BENEFICII ALL INCLUSIVE: 

- ALL INCLUSIVE beneficiază de 1 șezlong gratuit la fiecare șezlong închiriat, la plaja MOON BEACH (in baza voucherelor 

primite de la receptie). Plaja Moon Beach este plaja cu umbrele de paie si șezlonguri de lemn din fata Hotelului Cosmos (program 

estimativ 14.iunie – 08.sept). 

- Acces la zona Fitness Cosmos. 

- 15% reducere la SkyBarul Sandro Seabar (etajul 5. H. Cosmos) (servicii contra cost) 

 

 

 

Mic Dejun - mic dejun bufet suedez la Restaurant Cosmos, pentru cei cazați la H. Cosmos & H. Edmond. (cafele/ceai/ lapte/apa/ 

bauturi racoritoare) 

Demipensiune– mic dejun si prânz sau cina bufet suedez la Restaurant Cosmos (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ 

roze/ roșu draft). 

ALL Inclusive- mic dejun, prânz si cina bufet suedez la Restaurant Cosmos (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ 

roșu draft). 

 

Mic Dejun  (08:00 - 09:30) - include diferite tipuri de omleta, brânzeturi, mezeluri, legume, cereale, dulciuri;). 

Prânz          (12:30 - 14:30) - include supe, ciorbe, mâncare gătita, garnituri, salate, legume, deserturi;  

Cina           (18:30 - 20:30) - include mâncare gătita, grătar, pizza, paste, garnituri, salate, legume, deserturi; Bunătăți de Marea Neagra 

 

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Pranzul (Pentru ALL Inclusive) 

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Mic Dejun (pentru Demipensiune Cina) 

Sejurul Începe cu Mic Dejun-ul de a doua zi, si se termina cu Prânzul (Pentru Demipensiune Prânz) 

Check-in-ul incepe cu ora 16:00; Check-out-ul se termina cu ora 12:00 
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Preturile Utilizate in Pachetul de Cazare si Mese conform tabelului cu 10% reducere: 

MD= Mic Dejun – 40.5 lei             (%redus de la tarif standard 45 lei) 

DP = Demipensiune – 118.8 lei     (%redus de la tarif standard 132 lei) 

ALL= All Inclusive – 189.9 lei     (%redus de la tarif standard 211 lei) 

  

Preturile afisate cu discount deja aplicat de 10% pt. 5 nopti au fost afisate pana la pag. 4. 

 

Preturile folosite ca supliment pentru a 3-a persoana, tarife cu 5% reducere: 

 

MD= Mic Dejun - 42 lei 

DP = Demipensiune - 121 lei 

ALL= All Inclusive - 199 lei  

 

 

Te gandesti din timp la sejurul cu Familia? Facilitati Copii: 

0-2.99 ani - beneficiază de gratuitate la cazare si masa. 

3-7.99 ani - beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 26 lei/zi pentru mic dejun, 62 lei/zi pentru demipensiune, 

98 lei/zi pentru all inclusive. 

8-14 ani - beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 29 lei/zi pentru mic dejun, 88 lei/zi pentru demipensiune, 157 

lei/zi pentru all inclusive.  

Taxa Animal Companie: 40 lei/zi  

*** In lunile Aprilie, Mai, Septembrie, Octombrie mesele se vor servi in regim buffet suedez (pentru un minim de 20 de personae) sau 

variante de meniu (sub 20 de persoane). 

*** Toate bauturile imbuteliate sunt contra cost. 

 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII: 2 nopti ( - 5%) 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII:  3 - 4 nopti (- 8%) 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII: 5 nopti (-10%) 

 

*** PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN RON SI INCLUD TVA  

***Pentru copiii de peste 14 ani, se adaugă un pat suplimentar – 50 RON/noapte sau se optează pentru o camera de 3 / 4 locuri. 
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***Tarifele sunt pe noapte, pentru sejururi de 5 nopti si includ cazare pentru 2 persoane si servicii de masa conform tabelului de mai 

sus. 

***Tarifele pot exclude perioade de festival (exemplu si nelimitandu-se la: Festivalul Beach Please Costinesti 2024)  

***Taxele de statiune nu sunt incluse (1 iunie -31 aug) (3 lei/ adult/ noapte). 

 

***Condițiile generale de anulare se găsesc pe site in secțiunea „termeni si condiții” (se găsesc in partea de jos a site-ului) precum si 

pe ultima pagina a documentului prezent 

 

SUPLIMENTE  

Tarife pt. 2 persoane 
Relxare , Revitalizare & Infrumusetare NECESITA BILET DE TRIMITERE 

Spa & Massage For Him & Her BalneoMedicalSpa  Sapropelic  Balneo 

26.04 - 18.05 320 370 445 180 80 

19.05 - 15.06 350 405 490 215 110 

16.06- 06.07 370 425 510 250 140 

07.07- 24.08 400 455 530 280 160 

25.08- 14.09 370 425 510 250 140 

15.09 - 28.09 350 405 490 215 110 

29.09 - 15.11 320 370 445 180 80 

 

For Him & Her Include: 1 masaj de 50’min zilnic + credit de 250 lei/ noapte pentru proceduri de relaxare si beauty + Acces SPA 

Spa & Massage Include: 1 masaj de 50’min zilnic / persoana  + Acces SPA (practic, in tabelul de mai sus sunt 2 masaje incluse) 

 

SUPLIMENTE: 

Tarife/ 1 Persoana Relaxare & Revitalizare NECESITA BILET DE TRIMITERE 
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Denumire Pachet: Spa & Massage BalneoMedicalSpa  Sapropelic  Balneo 

26.04 - 18.05 160 222.5 90 40 

19.05 - 15.06 175 245 107.5 55 

16.06- 06.07 185 255 125 70 

07.07- 24.08 200 265 140 80 

25.08- 14.09 185 255 125 70 

15.09 - 28.09 175 245 107.5 55 

29.09 - 15.11 160 222.5 90 40 

 
 

BalneoMedicalSpa Include: 250 lei credit/ persoana/ noapte pentru proceduri medicale + Acces SPA 

 

Sapropelic Include: 3 terapii medicale*/ persoana/zi + 1 masaj partial/ impachetare partiala cu namol + Acces SPA    Cele 3 

terpaii incluse in pachet vor fi recomandate din urmatoarele: Electroterapie/ Laser Terapie/ Ultrasunete/ Magnetoterapie/ Unde 

Scurte/ Parafina/ Kinetoterapie/ Bai Galvanice  

 

Balneo Include: 3 terapii medicale*/ persoana/zi  + Acces SPA    Cele 3 terpaii incluse in pachet vor fi recomandate din 

urmatoarele: Electroterapie/ Laser Terapie/ Ultrasunete/ Magnetoterapie/ Unde Scurte/ Parafina/ Kinetoterapie/ Bai Galvanice  

 

 

• Pachetele Medicale necesita cazare cu minim demipensiune sau all-inclusive in cadrul Complexului Hotelier Edmond & 

Cosmos. Acestea nu pot fi achizitionate la aceste preturi in regim ambulatoriu si nu se supun regimurilor de discount. 

Pachetele ce necesita Consultatie Medicala (toate pachetele ce includ servicii de recuperare medicala balneara) incep sejurul 

Duminica. 
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• In urma consultatiei (care se face in zi de luni, contracost 200 lei), doctorul va personaliza planul de tratament conform 

nevoilor fiecarui pacient iar tratamentele incep luni. Pachetele medicale sunt pentru sejururi de minim 6 nopti 

.  
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Politica de anulare  

In cazul in care clientul doreste sa anuleze comanda, acesta trebuie sa ne trimita un mail la adresa receptie@edmondcosmos.ro in cel 

mai scurt timp.  

Comisioanele bancare si de procesare plata vor fi suportate de către client in cazul anularii comenzii.  

Pentru a primi avansul integral inapoi (scazand doar comisionale mentionate), comanda trebuie anulata cu cel puțin 7 zile inainte de 

sedere. Anularea in mai puțin de 7 nopti duce la penalizarea cu echivalentul unei nopti de cazare cu tot cu suplimente. In cazul in care 

comanda nu a fost anulata cu cel puțin 2 zile inainte de sedere, sejurul se va penaliza integral. Decalarea sejurului in termen mai mic 

de 2 nopți se considera anulare partiala si se penalizeaza cu o noapte de cazare cu suplimente.  

Pentru rezervarile care beneficiază de oferta inscrieri timpurii/ alte oferte precum (oferta speciala/ oferta verii etc.), anularea este 

gratuita cu minim 14 zile inainte. Anularea in mai puțin de 14 zile duce la penalizarea cu echivalentul unei nopti de cazare cu tot cu 

suplimente. Anularea in mai puțin de 7 zile duce la penalizarea integrala a contravalorii sejurului. Decalarea sejurului care beneficiază 

de oferta înscrieri timpurii in termen mai mic de 5 nopți se considera anulare partiala si se penalizeaza cu o noapte cu suplimente  

 

Pentru rezervarile efectuate pana la data de 23 Aprilie 2024, in cazul politicii de inscrieri timpurii, urmatoarea politica de anulare a 

fost utilizata: Anularea este gratuita cu minim 21 de zile inainte de data de check-in pentru rezervarile supusei ofertei „Inscrieri 

Timpurii” 

 


